
Π Ρ Α Ξ Η  3 0
η  

0 8 - 0 4 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα 08 Απριλίου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία της 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Φ.Αποφ./954/  

02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από 

τους: 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο. 

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντη του 6
ου

 Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος  

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος 

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντη του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος 

5. Τραμπάκουλο Ηλία,Δ/ντή του 5
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

 

                 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως 

Γραμματέα του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 

3531/Φ.30/Α/06-04-2016 πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για 

τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  

       

 

ΘΕΜΑ 1
ο
  

«Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς για κατ’ οίκον διδασκαλία» 
(3655 και 3656/08-04-2016) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του αρ.18 του Ν.2470/97 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011  

3. Την αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 έγγραφο του ΓΛΚ, Δ/νση 22
η
 Μισθολογίου, «Παροχή 

οδηγιών …στρατηγικής 2012-2015»     

4. Την αρ. Φ12/773/77094/Γ1/28-7-2006 Υ. Α. ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1139 τ. Β΄) όπως τροποποιήθηκε 

από την Φ.12/520/61575/Γ1/30-5-2011 (ΦΕΚ 1327 τ. Β΄) «Αναμόρφωση ωρολόγιων 

προγραμμάτων στο Δημοτικό Σχολείο». 

5. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε Δημοτικά σχολεία» 

6. Τα αριθ. 3093/24-03-2016,2724/15-03-2016 και 3545/07-04-2016 έγγραφα του 5ου ΔΣ Θήβας 

με θέμα: «Κατ’οίκον διδασκαλία» και συνημμένα περιλαμβάνει αίτηση του γονέα, ιατρική 

βεβαίωση, Πρακτικό του 5ου ΔΣ Θήβας ,αίτηση ενδιαφέροντος εκπ/κού, το Πρόγραμμα 

κατ’οίκον διδασκαλίας, υπεύθυνες δηλώσεις της εκπ/κού και απόσπασμα ημερολογίου 

λειτουργίας του 5ου ΔΣ Θήβας Μαρτίου 2016 

7. Την αριθμ. 3654/08-04-2016 αναφορά ανάληψης της μόνιμης εκπ/κού κ. Ζυγομάνη Παρασκευής 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

   και προτείνει την αναδρομική ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης στην παρακάτω μόνιμη 

εκπαιδευτικό από 21-03-2016 μέχρι να θεραπευτεί πλήρως ο μαθητής για κατ’ οίκον διδασκαλία ως 

εξής: 

 



 

 

ΘΕΜΑ 2
ο
  

«Προσωρινή τοποθέτηση αναπληρώτριας εκπαιδευτικού ΠΕ 60 ύστερα από τη λήξη άδειας λοχείας» 

(3657 και 3658/08-04-2016) 

 Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1.Το N. 3848/2010  

2.Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3.Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4.Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

5.Την αριθμ 484/22-01-2016 απόφαση χορήγησης άδειας λοχείας (από 16-01-2016 έως 19-03- 

   2016) της κ.Παπαβασιλείου Βασιλικής  

6.Την αριθμ.12481/01-12-2015 αίτηση τοποθέτησης της κ. Παπαβασιλείου Βασιλικής με  

   θέμα: «Επανατοποθέτηση στο 1
ο
 Ν/γείο Οινοφύτων» 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση της παρακάτω αναπληρώτριας εκπαιδευτικού με 

αίτησή της έως 21-06-2016 ως εξής: 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ 3
ο
 

«Απόσπαση αναπληρώτριας εκπαιδευτικού ΠΕ 60 χωρίς αίτησή της» 
(3659 και 3660/08-04-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό  

5. Την απουσία της εκπ/κού κ. Μέλλιου Νίκης λόγω εγκυμοσύνης από το 1
ο
 Ν/Γ Σχηματαρίου 

6. Την αριθμ 484/22-01-2016 απόφαση χορήγησης άδειας λοχείας (από 16-01-2016 έως 19-03-2016) 

της κ.Παπαβασιλείου Βασιλικής και την επιστροφή της στο 1
ο
 Ν/γείο Οινοφύτων 

 

 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΗΣ 

ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ 70 5Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 5  Ρ.Δ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 
Ν/Γ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΠΟ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 1
ο
 Ν/Γ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

20-03-2016 

(19-03-2016 είναι η ημερομηνία λήξης της 

άδειας λοχείας) 



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

και προτείνει την απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού μέχρι 21-6-2016 χωρίς αίτησή της ως 

ακολούθως: 

 

 

 

ΘΕΜΑ 4
ο  

  

«Άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου» 
(3661  και 3662/08-04-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007. 

2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης». 

3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002) Υπουργική Απόφαση 

ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας..» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

4. Την με αρ.πρωτ. 3110/24-03-2016 αίτηση του εκπαιδευτικού Λαζαρίδη Ιωάννη του Παύλου  

για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή 

5. Την με αρ.πρωτ. 2757/16-03-2016 αίτηση του εκπαιδευτικού Δήμου Ιωάννη του Γεωργίου  για 

χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή 

6. Την με αρ.πρωτ. 3094/24-03-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού Ψαρρού Φωτεινής του Γεωργίου  

για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή 

7. Την με αρ.πρωτ. 3257/01-04-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού Αγιάννη Μαρίας του 

Κωνσταντίνου  για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή 

 

              Το Συμβούλιο αφού μελέτησε τις σχετικές με το θέμα διατάξεις αλλά και την αίτηση της 

ενδιαφερόμενης 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει : 

1. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στο Λαζαρίδη Ιωάννη, 

εκπαιδευτικό Π.Ε. 20 του 8ου Δ.Σ. Λιβαδειάς προκειμένου να διδάξει το μάθημα 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ στο Δημόσιο ΙΕΚ Λιβαδειάς. Το έργο αυτό θα προσφέρεται από 

17/03/2016 έως 30/06/2016, εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία, για 

συνολικά τέσσερις (04) ώρες την εβδομάδα και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του ως 

εκπαιδευτικού. Το σύνολο ωρών είναι 60 ώρες το εξάμηνο. Η παρούσα άδεια ισχύει 

αναδρομικά από 23/03/2016 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. 

2. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Ψαρρού Φωτεινή, 

εκπαιδευτικό Π.Ε. 60.50, που υπηρετεί στο 6
ο
 Ν/Γ Θήβας προκειμένου να εργαστεί στο 

Δημόσιο ΙΕΚ Αγ. Δημητρίου για τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως, στο Δημόσιο ΙΕΚ Αγ. 

Στεφάνου για τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως και στο Δημόσιο ΙΕΚ Περιστερίου για δύο (2) 

ώρες εβδομαδιαίως, συνολικά δέκα (10) ώρες την εβδομάδα. Το έργο αυτό θα προσφέρεται 

για τη διδασκαλία των μαθημάτων του εαρινού εξαμήνου εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου 

της στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα 

άδεια ισχύει αναδρομικά από 18/03/2016 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ 
ΑΠΟ ΤΟ 

ΣΤΟ: Ν/Γ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 24 
1Ο Ν/Γ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

1Ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 



3. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στο Δήμου Ιωάννη, εκπαιδευτικό 

Π.Ε. 11 του Δ.Σ. Κυριακίου και του Δ.Σ.Διστόμου προκειμένου να εργαστεί ως προπονητής 

στην Ακαδημία μπάσκετ του Συλλόγου γονέων και κηδεμόνων του Δημοτικού-Γυμνασίου 

Διστόμου. Το έργο αυτό θα προσφέρεται από 09/02/2016 έως 31/05/2016, εκτός του 

υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία, για συνολικά τέσσερις (04) ώρες την εβδομάδα 

και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει 

αναδρομικά από 15/03/2016 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. 

4. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Αγιάννη Μαρία, εκπαιδευτικό 

Π.Ε. 60, που υπηρετεί στο Ν/Γ Αεροδρομίου Τανάγρας προκειμένου να διδάξει ως 

ωρομίθμια εκπαιδεύτρια στο Δημόσιο ΙΕΚ Χαλκίδας για δύο (2) ώρες εβδομαδιαίως και στο 

Δημόσιο ΙΕΚ Θήβας για τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως, συνολικά έξι (6) ώρες την 

εβδομάδα. Το έργο αυτό θα προσφέρεται από 17/03/2016 έως 30/06/2016 εκτός του 

υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως 

εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 31/03/2016 και έως τη λήξη του 

προσφερόμενου έργου. 

 
 

ΘΕΜΑ  5ο  

«Τοποθέτηση Υποδιευθυντών – Υπεύθυνων Ολοημέρων Τμημάτων 6/θέσιων έως 9/θέσιων Δημοτικών 

Σχολείων» 

 (3663 και 3664/08-04-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985  

2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, Υ. Α. με θέμα «Καθορισμός ειδικότερων 

καθηκόντων….» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/41/49889/Δ1/01-06-2004 Υπουργική Απόφαση. 

4. Την υπ’ αρ. παρέκκλιση της παρ. 2 του κεφ. Β΄ της εγκυκλίου Φ.361.22/72/91004/Δ1/29-08-2003 

για τα δεκαθέσια, εντεκαθέσια και δωδεκαθέσια δημοτικά σχολεία. 

5. Το με αριθμ. Φ.50/267/131333/Γ1/17-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Λειτουργία των 

ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2013-2014» 

6. Το με αριθμ. 132766/Γ1/19-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις για τη 

λειτουργία των ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων» 

7. Την αριθμ 11510/09-11-2015 αίτηση του κ. Φερφυρή Βασιλείου με θέμα: «Τοποθέτηση ως 

Υπεύθυνου ολοημέρου-υποδιευθυντή Δ.ΣΧ.Σκούρτων» 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την αναδρομική τοποθέτηση σε θέσεις υποδιευθυντών – υπεύθυνων στα ολοήμερα 

δημοτικά σχολεία της Βοιωτίας των παρακάτω μόνιμων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

Α/Α 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΑΠΌ ΕΩΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6/Θ ΛΑΓΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 16/10/2015 26/02/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 



(Π.Δ.Ε.) 

2 Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6/Θ ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ 27/02/2016 21/06/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

3 Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 6/Θ ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 15/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

4 
Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6/Θ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΗΜΕΛΙΤΣΑ 19/10/2015 31/08/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

5 Δ.ΣΧ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 6/Θ ΠΛΗΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11/09/2015 31/03/2016 ΜΟΝΙΜΟΣ 

6 Δ.ΣΧ. ΑΣΩΠΙΑΣ 6/Θ ΘΩΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 16/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(ΕΣΠΑ) 

7 1
Ο
 Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 6/Θ ΠΑΠΑΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 19/10/2015 31/08/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

8 2
Ο
 Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 6/Θ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 16/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

9 Δ.ΣΧ.ΔΑΥΛΕΙΑΣ 6/Θ ΛΑΜΠΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 15/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

10 Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 6/Θ ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 15/10/2015 21/06/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

11 Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6/Θ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

12 Δ.ΣΧ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6/Θ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 15/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

(Π.Δ.Ε.) 

13 Δ.ΣΧ.  ΘΕΣΠΙΩΝ 6/Θ ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 16/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

14 ΔΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 6/Θ ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 18/01/2016 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

15 2
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6/Θ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 28/09/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(ΕΣΠΑ) 

16 3
Ο
 Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6/Θ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/09/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΟΣ 

17 9
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8/Θ ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 11/09/2015 31/08/2016 ΜΟΝΙΜΟΣ 

18 8
Ο
 Δ.ΣΧ ΘΗΒΑΣ 

12Θ 

(9/Θ ΛΕΙΤ) 

ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 19/10/2015 21/06/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

19 10
Ο
 Δ.ΣΧ.  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6/Θ ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 28/09/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(ΤΑΚΤΙΚΗ) 

20 Δ.ΣΧ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 6/Θ ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 16/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

21 
Δ.ΣΧ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
8/Θ ΤΣΟΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 15/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 



 

 

 

 

                                                                                  ΘΕΜΑ 6ο  

«Ορισμός Προϊσταμένης 2/θέσιου Νηπιαγωγείου» 

(3665 και3666/08-04-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του Ν. 

1566/1985  

2. Τις διατάξεις του  Κεφαλαίου Γ’ και ιδίως του άρθρου 25 του Ν.4327/2015 

3. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011  

4. Την αριθμ. 2956/21-03-2016 αίτηση παραίτησης από τη θέση της προϊσταμένης του 1
ου

 

Ν/γείου Λιβαδειάς της κ. Γερογιάκομου Αλεξάνδρας λόγω ανάληψης καθηκόντων της εν 

λόγω εκπ/κού από 21-03-2016 ως Προϊσταμένης Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ.Π.Ε. 

Βοιωτίας 

5. Την ανάγκη πλήρωσης της θέσης της Προϊσταμένης του 1
ου

 Ν/γείου Λιβαδειάς 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

και προτείνει τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένης στο 1
ο
 Ν/γείο Λιβαδειάς με δικαίωμα λήψης 

επιδόματος θέσης ευθύνης,  ως εξής: 

 

 
Α/Α ΟΡΓ/ΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ 

1 2/ΘΕΣΙΟ 
1

ο
 Ν/ΓΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΝΤΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 21-03-2016 31-08-2016 ΜΟΝΙΜΗ 

 

 

 

 

 

 

 

22 Δ.ΣΧ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 6/Θ ΦΕΡΦΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/09/2016 21/06/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

23 
1

Ο
 Δ.ΣΧ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
8/Θ ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

(Π.Δ.Ε.) 

24 
2

Ο
 Δ.ΣΧ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
7/Θ ΣΑΚΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 16/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(Π.Δ.Ε.) 

25 
3

Ο
 Δ.ΣΧ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
6/Θ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 15/10/2015 21/06/2016 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

(ΕΣΠΑ) 

26 7
Ο
 Δ.ΣΧ ΘΗΒΑΣ 

12Θ 

(9/Θ ΛΕΙΤ) 

ΜΠΡΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 29/09/2015 02/12/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 



 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 

 
 

Ο Πρόεδρος  H  Γραμματέας  

 

 

 

 

 
 

   

Γιαννιός Μιχαήλ  Λάμπρου Μαργαρίτα 

                   

     Τα μέλη 

Καλπύρης Ιωάννης  Γαμβρίλης Ιωάννης  

Νίκα Δέσποινα  Τραμπάκουλος Ηλίας  

 


